
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 125 DATA 14-08-2017

OGGETTO:   CORRESPONSIONE AL DIPENDENTE COMUNALE PAONE
DOMENICO DELL'ASSEGNO AD PERSONAM NON RIASSORBIBILE PER
I SEGUENTI PERIODI: ARRETRATI  DAL 01-01-2013 AL 31-07-2017 E DAL
MESE DI AGOSTO SINO AL 31 OTTOBRE 2017, ULTIMO GIORNO IN
SERVIZIO PRESSO L'ENTE..

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n.1/2017  prot. n. 1331 del 18-03-2017 con il quale si

è rinnovata al sottoscritto la responsabilità del servizio dell’area amministrativa;
Visto il bilancio di previsione;
Vista la determinazione n.59/A/2017, con la quale si è proceduto ad affidare alla

Halley Informatica srl di Matelica la elaborazione della pratica previdenziale relativa
al prossimo pensionamento del dipendente comunale Paone Domenico che cesserà il
proprio rapporto di dipendenza dall’Ente il 31-10-2017;
Dato atto che dalla ricognizione generale della posizione del sunnominato è

emerso che allo stesso spetta quanto in oggetto pari ad € 4,61 mensili per 13
mensilità;
Considerato che sui relativi codici stipendiali del bilancio di previsione risulta la

disponibilità economica pari ad € 239,72 per gli anni dal 2013 al 2016, € 32,27
relativi al periodo Gennaio / Luglio 2017 per un totale complessivo di € 271,99,
mentre l’importo mensile di € 4,61 può essere corrisposto dal mese corrente e sino
allo stipendio relativo al mese di Ottobre in cui, (31-10-2017), il citato dipendente
cesserà il proprio rapporto di dipendenza dall’Ente, oltre rateo tredicesima;
Dato atto perciò che si rende opportuno procedere a quanto in oggetto;
Visto il regolamento di contabilità dell’Ente;
Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per

la gestione del servizio;



DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Di corrispondere al dipendente comunale Paone Domenico che cesserà il proprio
rapporto di dipendenza dall’Ente il 31-10-2017, l’assegno ad personam non
riassorbibile     così come di seguito dettagliato:

€ 239,72 per gli anni dal 2013 al 2016

€ 32,27 relativi al periodo Gennaio / Luglio 2017

per un totale complessivo di € 271,99
€ 4,61 dal corrente mese di Agosto e sino allo stipendio di Ottobre 2017

relativo all’ultimo mese di servizio, oltre rateo tredicesima

Di imputare la complessiva spesa al codice di bilancio 04.06-1.01.01.01.002 (ex
cap.2500) g.c. ed a quelli relativi ai relativi oneri.

 Di consegnare copia del presente atto all’Ufficio Stipendi e di inserirne altra nel
fascicolo personale del dipendente.

Lì, 14-08-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 21-08-2017

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 21-08-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 14-08-2017
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   21-08-2017                numero di pubblicazione 319

            IL MESSO COMUNALE


